



Sastamalan Reserviupseerit ry

Vastuunkantoa kotiseudun ja isänmaan hyväksi.

Jäsenkirje huhtikuu 2023. Sisältää kokouskutsun ylimääräiseen kokoukseen

Hyvä yhdistyksemme jäsen!

Yhdistyksemme 83. toimintavuosi on nyt meneillään. Ja tämä on historiallinen vuosi maallemme. Suomi hyväksyttiin NATO:n täysimääräiseksi jäseneksi 4.4. 2023 . Nyt olemme osa liittoumaa, mihin on haluttu päästä.

Kevättä kohti kuljetaan kauniissa talvisessa säässä. Sana kaunis, ei kuitenkaan sovi lähellä olevaan sotaan Ukrainassa. Saamme jatkuvasti tietoa siviileihin kohdistuvasta väkivallasta, tuhotusta infrasta, pakolaisista ja varastetuista lapsista. Ei uskoisi, että Euroopassa tämä kaikki tapahtuu. Seuraamme myös länsimaiden yhteistä rintamaa, ja maamme osallistuu Ukrainan tukemiseen.

Koska ajat ovat olleet viime aikoina huonosti ennustettavia, on maassamme turvallisuus tullut keskeiseksi teemaksi. Koulutetun reservin merkitys on huomattu mm. kansainvälisissä sotaharjoituksissa. Reserviläisjärjestöihin on tullut uusia jäseniä huomattavasti. Reserviin kuuluville on uskottu myös vastuuta. Ensimmäinen vastuu on omasta "taistelukunnosta" huolehtiminen. Reserviupseeriliitosta tuli lyhyesti terveiset, että liiku, ammu ja kouluttaudu.

Vielä kun hiukan päivä pitenee, niin aloitellaan taas ammunnat Matinsuon ampumakeskuksessa. Nyt yhdistyksellä on yksi uusi ase, ja hyvät vanhat. Tulevalla ampumakaudella olisi hyvä käydä ainakin kerran ampumassa, ja vaikka harjoitella "rynkyn" purku ja kokoaminen. Ja tavoite on nostaa ammuntaan osallistuneiden lukumäärää huomattavasti. Ja mikäli käyt ampumassa esim. hirvi- tai karhukokeen, niin se lasketaan myös ampumasuorituksiksi. Ilmoita koe minulle, niin saadaan merkintä prosenttiammunnan suorituksiin. "Tulta toukokuussa" on nostettu teemaksi ammunnoissa. Meidän yhdistykselle on varattu päivät maanantai 8.5. ja 22.5. kello 17:00. Aloitellaan tuntia aiemmin kuin ennen. Toki ammunnat jatkuvat syksyyn asti. Muut päivät ilmoitetaan sähköpostilla kuten aiemmin.

Urheilu-upseeri Katri lupasi järjestää keväällä mahdollisuuden oman kunnon testaamiseen. Nyt on alustava varaus lauantaille 27.5. kello 12-14 Keskuskentällä Sastamalassa. Mahdollisuus Cooperin-testiin sekä kävely- ja lihaskuntotestiin. Katri ohjaa hyviksi havaitsemiaan aktiviteetteja meille kaikille.

Ja kun kesä on tulossa, niin on tulossa myös vuoden tärkein talkooviikko, eli Vanhan kirjallisuuden päivät 2023. Ne järjestetään poikkeuksellisesti Vexve-Areenalla ja Ammattikoululla. Eli viikko 26 on täynnä jokaiselle jäsenellemme sopivia talkootehtäviä, ja vielä osittain vuorokaudet ympäri. Näillä talkoilla mahdollistamme mm. ilmaiset ammunnat ja muuta toimintaa. Talkoista tulee vielä tarkempi aikataulu, mutta toivon näkeväni mahdollisimman monia meitä paikalla. Nämä talkoot ovat myös hyvä mainos kaikille reserviläisjärjestöille. Ollaan siis paikalla.

KOKOUSKUTSU

Toukokuun 5. päivä järjestetään yhdistyksen ylimääräinen kokous ja jäsenilta Levon metsästysseuran majalla Houhajärvellä. Kokous alkaa klo 17:30 ja esityslistan saa pyydettäessä yhdistyksen sihteeriltä. Kokouksen jälkeen eversti evp Pekka Visuri pitää esitelmän aiheesta kylmän sodan päätös. Esitelmä alkaa klo 18:00. Kun esitelmä on kuultu, niin nautitaan iltapalaa sekä heitetään pois talviturkit saunan kera. Jotta osaamme varata syömistä ja juomista tarpeeksi, niin ilmoitathan osallistumisestasi 30.4. mennessä yhdistyksen sihteerille Markku Kinnaselle, markku.kinnanen@live.fi / 040 746 4401. Ilmoittautuessasi kerro myös, mikäli osallistut vain johonkin/joihinkin edellä mainituista (kokous, esitelmä, illanvietto).

Esitelmään ja illanviettoon on kutsuttu myös reserviläisiä ja rauhanturvaajia. Voidaan saunassa jo sopia tulevien kirjapäivien talkoovuoroja ja muutakin yhteistoimintaa.

Ystävällisin terveisin

Ville Inna puheenjohtaja

villenboxi@gmail.com 0400 187995



Sastamalan Reserviupseerit ry